
UBND TỈNH ĐỒNG THÁP      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ LAO ĐỘNG – TB&XH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  

   Số: 302/QĐ-SLĐTBXH Đồng Tháp, ngày 29  tháng 10  năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc biệt phái viên chức 

 

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG –THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI 

 Căn cứ Luật viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; Nghị định 

115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ quy định về tuyển 

dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội ban hành kèm theo Quyết định số 

13/2020/QĐ-UBND ngày 29/4/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp; 

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15/8/2019 của Ủy ban nhân 

dân Tỉnh ban hành Quy định quy định phân cấp, phân công về quản lý tổ chức bộ 

máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan hành chính, 

đơn vị sự nghiệp công lập; các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp; 

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Biệt phái bà Lưu Thị Hoa, sinh ngày 15/03/1987, trình độ chuyên 

môn Đại học Bảo hộ Lao động, hiện là viên chức Trung tâm Bảo trợ xã hội tổng 

hợp đến công tác tại Phòng Lao động -Việc làm - Bảo hiểm thuộc Sở Lao động –

Thương binh và xã hội. 

Thời hạn biệt phái: 24 tháng kể từ ngày 01/11/2021 

Điều 2.  Trưởng phòng Phòng Lao động -Việc làm - Bảo hiểm có trách 

nhiệm phân công công tác và quản lý viên chức theo quy định.  Giám đốc Trung tâm 

Bảo trợ xã hội tổng hợp có trách nhiệm bảo đảm tiền lương và các quyền lợi khác 

của viên chức trong thời gian cử đi biệt phái.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

 Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Giám đốc Trung tâm Bảo trợ xã hội tổng 

hợp, Trưởng phòng Phòng Lao động -Việc làm - Bảo hiểm  và bà Lưu Thị Hoa 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 
- Lưu: VT, VP (T)  

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Phạm Việt Công 



 


